
МУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕРНОВОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
2.СЕРНОВОДСКОЕ»СЕРНОВОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУ «ЭНА-ХИШКАН
МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

ДЕШАРАН ДАКЪА» 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 
ЮКЪАРАДЕ ШАРАН ХЬУКМАТ 

«ЮЬХЬАНЦАРА ЮКЪАРАДЕШАРАН 
ШКОЛА » СЕРНОВОДСКИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

366701, с.Серноводское, ул.Мехтиева 13, моб. тел. -8-(962)-656-77-14;
e-mail: kheda.dungurova@mail.ru; ОГРН-1112033000562;ИНН-2029001667;КПП-202901001

ПРИКАЗ 
01.09.2022г. № fo -п

с.Серноводское

Об организации горячего питания в МБОУ «НОШ с.Серноводское» 
2022-2023 учебном году.

В целях организации бесплатного горячего питания обучающихся, на 
основании Распоряжения Правительства Чеченской Республики №290-р от 
15.07.2020г. «Об утверждении Перечня мероприятий по организации 
бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее 
образование в государственных и муниципальных образовательных 
учреждениях, обеспечивающих охват 100% от числа таких обучающихся в 
указанных образовательных организациях Чеченской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать получение бесплатного горячего питания обучающимися 
начальных классов с 1 сентября 2022г.

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания 
заместителя директора по УВР Султанову М.А.

2. Составить график посещения столовой обучающимися 1-4-х классов 
заместителю директора по УВР Султанову М.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлена:

Х.У. Дунгурова

Султанову М.А

mailto:kheda.dungurova@mail.ru

		Дунгурова Хеда Умаровна
	Я являюсь автором этого документа




